Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyzszego - Zintegrowany System Informacji o Nauce i Szkolnictwie Wyzszym ,,POL-on”

Uniwersytet Medyczny im. Piastéw Slaskich we Wroctawiu

EN-1 Sprawozdanie o liczbie kandydatéw i przyjetych na studia:
- stacjonarne
za rok akademicki 2024/2025 wg stanu na 01.10.2024 r.

Raz w roku do 7 paZdziernika 2024r.
(zgodnie z PBSSP na rok 2024)

kandydaci i przyjeci na studia pierwszego stopnia oraz jednolite studia kandydaci i przyjeci na studia drugiego
':) magisterskie stopnia
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1 2 3 4 5 5a 6 7 7a 8 9 10 10a 11 1la 12 12a 13 14 l4a 15
Magister lub
Analityka medyczna Praktyczny nauki medyczne | inny 520 3 435 98 2 79 0 98 2 0 0 0 0 0 0 0 0
réwnorzedny
Licencjat lub
Dietetyka Praktyczny nauki o zdrowiu | inny 529 6 454 104 0 86 0 0 0 104 0 0 0 0 0 0 0
réwnorzedny
Magister lub
Dietetyka Praktyczny nauki o zdrowiu | inny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 1 46 45 1 40
réwnorzedny
nauki Magister lub
Farmacja Ogdlnoakademicki inny 410 7 320 144 2 116 0 144 2 0 0 0 0 0 0 0 0
farmaceutyczne réwnorzedny
Magister lub
Fizjoterapia Ogdlnoakademicki | nauki o zdrowiu | inny 1133 24 779 101 6 73 1 101 6 0 0 0 0 0 0 0 0
réwnorzedny
Magister lub
Kierunek lekarski Ogdlnoakademicki | nauki medyczne | inny 4526 353 3161 445 132 277 12 445 132 0 0 0 0 0 0 0 0
réwnorzedny
Magister lub
Kierunek lekarski (Filia w Watbrzychu) Ogdlnoakademicki | nauki medyczne | inny 1436 27 1035 46 5 27 0 46 5 0 0 0 0 0 0 0 0
réwnorzedny
Magister lub
Kierunek lekarsko-dentystyczny Praktyczny nauki medyczne | inny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
réwnorzedny
Magister lub
Kierunek lekarsko-dentystyczny Ogdlnoakademicki | nauki medyczne | inny 1475 107 1141 76 22 57 1 76 22 0 0 0 0 0 0 0 0
réwnorzedny
Licencjat lub
Pielegniarstwo Praktyczny nauki o zdrowiu | inny 990 15 902 141 4 130 0 0 0 141 4 0 0 0 0 0 0
réwnorzedny
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Praktyczny

nauki o zdrowiu
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réwnorzedny

422

418

80
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Potoznictwo

Praktyczny

nauki o zdrowiu

Magister lub
inny
réwnorzedny

Ratownictwo medyczne

Praktyczny

nauki o zdrowiu

Licencjat lub
inny
réwnorzedny

339

10

217

71

44

Zdrowie publiczne

Ogodlnoakademicki

nauki o zdrowiu

Licencjat lub
inny
réwnorzedny

71

59

41

37

Zdrowie publiczne

Ogodlnoakademicki

nauki o zdrowiu

Magister lub
inny
réwnorzedny

Ogoétem:

11851

560

8921

1347

177

1006

14

910 169 437 8 260 4 235 206

4 185

Prosze podac¢ szacunkowy czas (w minutach) przeznaczony na przygotowanie danych dla potrzeb wypetnianego formularza:

960 minut(y)

Prosze poda¢ szacunkowy czas (w minutach) przeznaczonych na wypetnienie:

30 minut(y)

Ewa Godlewska-Bohm, tel: 781 610 045

(nazwisko i telefon osoby, ktéra sporzadzita)

Wroctaw, 04.10.2024

miejscowosc i data

prof. dr hab. Agnieszka Piwowar
Prorektor ds. Studentéw i Dydaktyki

(imie i nazwisko osoby zatwierdzajacej sprawozdanie)




